
Id: YXRYS-LTUBR-DQTEG-WIPJR-TCRZI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/50/11
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 13 kwietnia 2011 r.

w sprawie odwołania członka Powiatowej Rady Zatrudnienia 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2011 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) ora art. 23 ust. 4 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji 
zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99 poz. 1001 ze zm.) 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje : 

§ 1. Odwołuje się pana Tomasza Derrę z funkcji członka Powiatowej Rady Zatrudnienia. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIV/220/08 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 sierpnia 2008 r. 
w sprawie zgłoszenia kandydata do Powiatowej Rady Zatrudnienia. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta Kościerzyna 

Piotr Słomiński



Id: YXRYS-LTUBR-DQTEG-WIPJR-TCRZI. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W związku ze złożeniem przez Pana Tomasza Derrę rezygnacji z funkcji członka Powiatowej Rady 
Zatrudnienia podjęcie uchwały jest zasadne. 


